
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - SEPTIEMBRE)

PTO2008-53.2

10/02/2009Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

603 00 Universidad Tecnológica de la SelvaORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 9,950,340.55 65.76%

INSTITUCIONALES 9,950,340.55 65.76%

F Educación

9,950,340.55 65.76%

K Licenciatura Tecnológica

9,950,340.55 65.76%

H Educación

9,950,340.55 65.76%

00 Programa Normal de Operación

9,950,340.55 65.76%

417 Proporcionar servicios de educación

9,950,340.55 65.76%

A001 Desarrollo Académico de la Universidad 

Tecnológica de la Selva                                                                                                                                                                                            

9,950,340.55 65.76%

Alumno 1,561

968

593 517

848

76

120

440

761

153

207

0

0

0

0

19

4

114

169

452

730

8

35

0

0

Profesor 75

45

30 28

40

2

5

29

41

1

4

0

0

0

0

0

0

0

0

22

36

4

5

4

4

Servidor Público 66

23

43 40

15

3

8

39

19

4

4

0

0

0

0

0

0

0

0

35

18

5

3

3

2

Rector de la UTSelva

M. en B. Roberto David Vázquez Solís


