

## GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - SEPTIEMBRE)



Página: 1 de 1

Fecha: 10/02/2009

PTO2008-53.2

## ORGANISMO PÚBLICO: 603 00 Universidad Tecnológica de la Selva

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL				PRESUPUESTO	% EJERCIDO
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA IN	DÍGENA INMIG	GRANTE OTROS	MUY A	LTA ME	DIA B	AJA MUY BAJA	EJERCIDO \$	
TOTAL DEPENDENCIA														9,950,340.55	65.76%
INSTITUCIONALES														9,950,340.55	65.76%
F	Educación													9,950,340.55	65.76%
к	Licenciatura Tecnológica													9,950,340.55	65.76%
	Educación													9,950,340.55	65.76%
00	Programa Normal de Operación													9,950,340.55	65.76%
	Proporcionar servicios de educación													9,950,340.55	65.76%
A001	Desarrollo Académico de la Universidad	Alumno	1,561	593	517	76	440	153	0	19	114	452	8	9,950,340.55	65.76%
	Tecnológica de la Selva			968	848	120	761	207	0	4	169	730	35	0	
		Profesor	75	30	28	2	29	1	0	0	0	22	4	4	
		Servidor Público	66	45 43	40	5	41 39	4	0	0 0	0	36 35	5 5	3	
				23	15	8	19	4	0	0	0	18	3	2	